

Investitor  
ObiectColegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul  
**Lucrari de reparatie capitala a acoperisului plat Sala  
Festiva I.P. Colegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari de reparatie capitala a acoperisului plat**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			31,20 31,07
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,4700	46,38	21,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,14	0,13
2	RpCR22 B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			135,24 88,59
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	46,38	77,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	46,38	11,13
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	88,50	8,85
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	27,27	1,36
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	45,21	4,97
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	166,66	28,34
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	5,58	0,11
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	99,80	2,99
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0120	2,07	0,02
3	IzF34Ap 1	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din	m2			244,23 21,43

1	2	3	4	5	6	7
		poliuretan expandat grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (De exclus: Component "A" (poliol), Component "B" (izocinaurat)) DE INCLUS SPUMA 2 kg/m2				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	46,38	19,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	241331734 60011	Component "A" (poliol) FARA PRET	kg	0,3850	0,00	0,00
	241331746 003	Spuma	kg	2,0000	108,00	218,16
	241331734 60022	Component "B" (izocinaurat) FARA PRET	kg	0,3500	0,00	0,00
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	11,25	3,89
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,07	0,01
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	2,15	0,74
4	IzF33A k=0,5	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 1 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (De exclus:Component "A" (emulsie din bitum de polimeri) DE INCLUS Component "B" 600KG	m2			145,81 ----- 7,65
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	46,38	6,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	1,16
	241331734 60031	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri) FARA PRET	kg	3,1150	0,00	0,00
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	3,0000	91,20	136,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	12,70	0,01
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	11,30	1,31
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,07	0,00
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	2,15	0,03

Intocmit

(SRL "Zugro-prim")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Colegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul)

(funcția, semnătura)

